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Przez alkohol ludzie tracą pracę, rodziny, zdrowie, a czasem także życie. Jest on też
powodem wielu patologii społecznych i policyjnych interwencji. Na całym świecie co roku
15 kwietnia obchodzony jest "Światowy Dzień Trzeźwości". 

Przesłaniem "Światowego Dnia Trzeźwości" jest przede wszystkim propagowanie
wstrzemięźliwości i zachowania umiaru w piciu alkoholu. 

Bo przecież wiemy, że alkoholizm jest trudną w leczeniu chorobą, która może się nawet okazać
śmiertelna. Jednak wiele uzależnionych osób bagatelizuje swój problem i nie przyznaje się do
alkoholizmu. 

Dlatego 15 kwietnia podczas "Światowego Dnia Trzeźwości" dzielnicowi z Komisariatu Policji w
Lubawie wspólnie z przedstawicielami Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Lubawie podjęli działania propagujące trzeźwość podczas jazdy samochodem. 

- Na jednej z lubawskich ulic funkcjonariusze
sprawdzali stan trzeźwości kierowców i wszystkim
trzeźwym kierowcom przedstawiciele komisji
przekazywali gadżety promujące zachowanie
trzeźwości, zwłaszcza za kierownicą - podsumowuje
lokalny akcent z okazji "Światowego Dnia Trzeźwości" asp.



szt. Joanna Kwiatkowska, rzeczniczka iławskiej policji. 

Kierowcy tym razem spisali się na medal. Policjanci podczas działań nie ujawnili żadnej osoby
będącej pod działaniem alkoholu. 

Przypominamy!!!

Kierujący pojazdem jest odpowiedzialny nie tylko za swoje bezpieczeństwo, ale też za zdrowie i życie
innych uczestników ruchu. Dlatego pamiętaj: „Piłeś? Nie jedź!”. Bo każda ilość wypitego alkoholu
upośledza nasze zmysły i wpływa na sposób jazdy, a to przekłada się na bezpieczeństwo w ruchu
drogowym.

Przypominamy też, że 14 marca doszło do zaostrzenia kar za prowadzenie pojazdów mechanicznych
pod wpływem alkoholu bądź środków odurzających. Osoba, która zdecyduje się na jazdę w stanie
nietrzeźwości lub pod wpływem narkotyków, musi liczyć się z utratą swojego samochodu. Przepis ten
jest nowym narzędziem do walki z nietrzeźwymi kierującymi.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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